



**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO, Č. ZHOTOVITELĚ 1512, ZE DNE 25. 5. 2015.**

**I.**

**Smluvní strany**

**1. Obec Slopně**

Se sídlem: 763 23 Dolní Lhota u Luhačovic, Slopně 112  
panem Karlem Mozgvou, starostou obce  
IČ: 00568732  
DIČ: 1407803379/0800  
Bankovní spojení: 1407803379/0800  
Číslo účtu: Česká spořitelna  
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

**2. RAPOS, Spol. s.r.o.**

Se sídlem: Nerudova 325, 769 01 Holešov  
Zastoupena: Ing. Petrem Vlčkem, jednatelem společnosti  
IČ: 255 04 487  
DIČ: CZ25504487  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: 1481478359/0800  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 27940

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:  
Ing. Jan Chovanec, vedoucí střediska II, tel. 602 519 600  
Pan Milan Pospíšil, stavbyvedoucí tel. 724 579 392

(dále jen „zhotovitel“)

**II.**

**PREAMBULE**

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby „**Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Slopně**“, smlouva uzavřená dne 25. 5. 2015 (dále jen Smlouva).
- Důvodem zpracování dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je, v souladu s čl. IV/12 smlouvy, rozhodnutí objednatele upravit rozsah díla na základě změnových listů č. 1 a 2,ých nákladů. Dotčené práce jsou podrobně popsány v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku ke Smlouvě. Odsohlasením uvedených měněprací a víceprací dle změnových listů č. 1 a 2 dochází k čerpání rezervy ve výši 225 849,- Kč bez DPH.



OPERAČNÍ PROGRAM  
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE  
Fond soudržnosti  
Pro vodní, vzdušnou a přírodní

### III.

#### Předmět smlouvy

Čl. III. Předmět smlouvy se doplňuje o bod a)22, který zní takto:

12. Dílo bude realizováno v rozsahu a v souladu se změnami listy č. 1 a 2, které se stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

### IV.

#### Cena za dílo

Čl. V. Cena za dílo odstavec IV/1 se mění a po změně zní takto:

Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| Cena bez DPH dle SOD bez rozpočtové rezervy | 5.052.098,- Kč |
| Cena bez DPH dle ZL1 a ZL2                  | 225 849,- Kč   |

|                                  |                |
|----------------------------------|----------------|
| Cena bez DPH dle SOD + ZL1 a ZL2 | 5.277.947,- Kč |
|----------------------------------|----------------|

|         |                |
|---------|----------------|
| DPH 21% | 1.108.369,- Kč |
|---------|----------------|

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| CENA CELKEM VČ. DPH | 6.386.316,- Kč |
|---------------------|----------------|

### V.

#### Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.
2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti a nemění se.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Přílohu tohoto dodatku tvoří kopie změnového listu č. 1 a 2.
5. Přílohy tohoto dodatku se stávají nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Slopném dne 27. 10. 2015

OBEC  
763 23 SLOPNÉ  
1  
Za objednatele Mozgva Karel

V Holešově dne 27. 10. 2015

za zhotovitele Ing. Vlček Petr

RAPOS, spol. s r.o.  
769 01 HOLEŠOV, Nerudova 325  
IČO 25504487 DIČ CZ25504487  
tel 573 398 311-12 fax 573 396 316 (24)

|                                                               |                     |                                                                                                                                             |             |
|---------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>                                         |                     | číslo OZ: 1                                                                                                                                 |             |
| Zhotovitel:                                                   | RAPoS, spol. s r.o. | Investor:                                                                                                                                   | Obec Sloupě |
| Datum: 24. 8. 2015                                            |                     | Název akce: Zateplení a výměna oken obj. č.p. 74 ve Sloupěm                                                                                 |             |
| Způsob odeslání / předání                                     |                     | <input checked="" type="checkbox"/> poštou <input type="checkbox"/> e-mailem <input type="checkbox"/> faxem <input type="checkbox"/> osobně |             |
| Odkazy na specifikaci:                                        |                     | Statický posudek                                                                                                                            |             |
| na výkresy:                                                   |                     | Rozpočty VCP a MPC                                                                                                                          |             |
| na rozpočtové podklady:                                       |                     | na jinou část smlouvy:                                                                                                                      |             |
| Předmět změny: Změny ve střechách SCH 2 a SCH3, pamětní deska |                     |                                                                                                                                             |             |
| Popis a zdůvodnění změny:                                     |                     |                                                                                                                                             |             |

**1) Změna č.1 – Realizace, způsob montáže skladby ploché střechy SCH 2:**

Projekt navrhoval celoplošně přilepení vrstvy tepelné izolace – stabilizovaného polystyrenu EPS 100 S tl. 200 mm s nakaširovaným modifikovaným asfaltovým pásem ke stávající krytině a jeho následně přikotvení pomocí sanačních vrutů do stávajícího souvrství střechy. Následně projektant navrhoval celoplošně lepení povlakové krytiny ze syntetické pryže tl. 1,14 mm k asfaltovému modifikovanému pásu.

Při orientačních tahových zkouškách kotev (viz příloha 3 A4), bylo zjištěno, že kotvení sanačními kotvami = vruty POWER je samo o sobě nedostačující, protože bitumenové souvrství stávající střechy nemá potřebnou tloušťku.

Zkoušky vyloučily možnost certifikovaného mechanického kotvení do nosné betonové konstrukce střechy. Střecha obsahuje násypové vrstvy, které neumožňují předvrtání a následnou instalaci kotev. Jedná část, do které lze spolehlivě kotvit, je stávající atika z betonu.

**Odborná realizační firma tedy navrhla provedení střechy SCH 2 ve skladbě:**

Volně položené 2 vrstvy stabilizovaného polystyrenu EPS 100S tl. 100 mm s přeložením spár / krytina je celoplošně lepená a kotvena pouze v oblasti atiky / Volně položená ochranná geotextilie 300g/m<sup>2</sup>

Plošné přitížení střešní skladby nasypem kameniva 16 – 32 mm v tloušťce 50 mm. Vzhled k tomu, že skutečně možnost kotvení do střechy se zjistily až po provedení tahových zkoušek kotev, nemohl toto projektant předpokládat.

**2) Změna č. 2 Realizace tesařských konstrukcí zvýšených šikmých střech SCH 3:**

Projekt navrhoval v těchto částech střechy odstranění všech horních konstrukčních vrstev střechy až po stávající krokve po vlašku. Na tyto stávající krokve měly být pomoci nadkrokvních ocelových drážek montovány přídatné krokve 100/160mm (opět kolmo na spád střešní plochy), plně bedněné OSB deskami tl. 22 mm a povlaková krytina ze syntetické pryže tl. 1,14 mm. Po zahájení stavebních prací a rozkrytí nosné konstrukce bylo zjištěno, že stav stávajících krokví není vhodný pro montáž nadkrokvních ocelových drážek. Jednotlivé trámy jsou zkroucené, rozpraskané a částečně je nutné je vyprotézovat z důvodu nedostatečné únosnosti.

Realizační firma navrhuje změnit uložení dodatečných krokví - a to neukládat je po vlašku, ale rovnoběžně se spádem střechy. Montovat je bez ocelových nadkrokvních drážek způsobem tesařským + spojovacími prostředky na stávající vlašské krokve. Ze statického důvodu navrhuje profil dodatečných krokví 80/160 mm cca po 900 mm.

Ostatní vrstvy střešního pláště - záklop z OSB desek, povlaková krytina ze syntetické pryže tl. 1,14 mm a všechny tepelněizolační, parotěsné i difúzní vrstvy zůstanou zachovány dle projektové dokumentace.

Vzhledem k tomu, že stav krokví se zjistil až po demontování střešní konstrukce, nemohl toto projektant předpokládat.

3) Změna č. 3 Nerealizace pamětní desky  
Vzhledem k tomu, že povinnost na objekt instalovat pamětní desku se na tento projekt nevztahuje, bylo rozhodnuto, že pamětní deska se nebude realizovat.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatel ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒

Oznámení vydává: RAPOS, spol. s r.o.  
KATOS, spol. s r.o.  
769 01 HOLBŠOV, Náměstí 325  
IČO 25504487 DIČ CZ25504487  
tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (2M)

**Stanovisko technického dozoru stavby:** Po zahájení stavebních prací, provedení tahových zkoušek a po provedení demontáže krytiny se projevil skutečný stav objektu. Navrhované změny byly řádně konzultovány a odsouhlaseny na KD a bylo vybráno optimální řešení. Bez provedení těchto změn nelze kvalitně provést zateplení objektu. Změny nebudou mít vliv na výsledky energetického auditu. Technický dozor na provedení těchto změn trvá.

UPOSS, spol. s r.o.  
Uherskobrodská 962  
763 26 LUHAČOVICE  
DIČ: CZ42340918

**Stanovisko projektanta stavby:** Vzhledem k tomu, že vady objektu se projevily až po provedení zkoušek a po provedení demontáže střechy, nemohl toto projektant předpokládat. Projektant s navrženými změnami souhlasí.

UPOSS, spol. s r.o.  
Uherskobrodská 962  
763 26 LUHAČOVICE  
DIČ: CZ42340918

Příloha :

| ZMĚNOVÝ LIST           |                     | číslo ZL: 1 |
|------------------------|---------------------|-------------|
| Zhotovitel:            | RAPOS, spol. s r.o. |             |
| Změnový list vystavil: | Ing. Jan Chovanec   |             |
| Datum:                 | 24. 8. 2015         |             |

Podpisaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

1) Změna č.1 – Realizace, způsob montáže skladby ploché střechy SCH 2:

Projekt navrhoval celoplošně přilepení vrstvy tepelné izolace – stabilizovaného polystyrenu EPS 100 s tl. 200 mm s nakaširovaným modifikovaným asfaltovým pásem ke stávající krytině a jeho následně přikotvení pomocí sanačních vrutů do stávajícího souvrství střechy. Následně projektant navrhoval celoplošně lepení povlakové krytiny ze syntetické pryže tl. 1,14 mm k asfaltovému modifikovanému pásu.

Při orientačních tahových zkouškách kotev ( viz příloha 3 A4), bylo zjištěno, že kotvení sanačními kotvami = vruty POWER je samo o sobě nedostačující, protože bitumenové souvrství stávající střechy nemá potřebnou tloušťku.

Zkoušky vyloučily možnost certifikovaného mechanického kotvení do nosné betonové konstrukce střechy. Střecha obsahuje násypové vrstvy, které neumožňují předvrtání a následnou instalaci kotev. Jedná část, do které lze spolehlivě kotvit, je stávající atika z betonu.

**Odborná realizační firma tedy navrhla provedení střechy SCH 2 ve skladbě:**

Volně položené 2 vrstvy stabilizovaného polystyrenu EPS 100S tl. 100 mm s přeložením spár Volně položená povlaková krytina ze syntetické pryže tl. 1,14 mm / krytina je celoplošně lepená a kotvená pouze v oblasti atiky /

Volně položená ochranná geotextilie 300g/m2

Plošné přitížení střešní skladby násypem kameniva 16 – 32 mm v tloušťce 50 mm.

Vzhledě k tomu, že skutečně možnost kotvení do střechy se zjistily až po provedení tahových zkoušek kotev, nemohl toto projektant předpokládat.

- 293.018,78

+ 289.169,67

2) Změna č. 2 Realizace tesarských konstrukcí zvyšených šikmých střech SCH 3:

Projekt navrhoval v těchto částech střechy odstranění všech horních konstrukčních vrstev střechy až po stávající krokve po vlašsku. Na tyto stávající krokve měly být pomoci nadkrokovních ocelových trámů montovány přídatné krokve 100/160mm ( opět kolmo na spád střešní plochy), plně bedněné OSB deskou tl. 22 mm a povlaková krytina ze syntetické pryže tl. 1,14 mm.

Po zahájení stavebních prací a rozkrytí nosné konstrukce bylo zjištěno, že stav stávajících krokví není vhodný pro montáž nadkrokovních ocelových trámů. Jednotlivé trámy jsou zkroucené, rozpraskané a částečně je nutné je vyprotézovat z důvodu nedostatečné únosnosti.

Realizační firma navrhuje změnit uložení dodatečných krokví - a to neukládat je po vlašsku, ale rovnoběžně se spádem střechy. Montovat je bez ocelových nadkrokovních trámů způsobem tesarským + spojovacími prostředky na stávající vlašské kroke. Ze statického důvodu navrhuje profil dodatečných krokví 80/160 mm cca po 900 mm.

Ostatní vrstvy střešního pláště - záklop z OSB desek, povlaková krytina ze syntetické pryže tl. 1,14 mm a všechny tepelněizolační, parotěsné i difúzní vrstvy zůstanou zachovány dle

projektové dokumentace.

Vzhledem k tomu, že stav krokví se zjistil až po demontování střešní konstrukce, nemohl toto projektant předpokládat.

- 63.542,40

+ 130.418,10

Schválil:

Ověřil:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

|                                                                                                                                                                                                                   |  |                                                                                                                                |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Datum: 24. 8. 2015                                                                                                                                                                                                |  | Datum: 24. 8. 2015                                                                                                             |  |
| OBEC<br>763 23 SLOPŇE<br>1                                                                                                                                                                                        |  | RAPOS, spol. s r.o.<br>769 01 HOLBOV, Nernudova 325<br>IČO 25504487 DIČ CZ25504487<br>tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (23) |  |
| Podpis zmocněnce objednatel:                                                                                                                                                                                      |  | Podpis zmocněnce zhotovitel:                                                                                                   |  |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.            |  |                                                                                                                                |  |
| Výsledná cena změny bez DPH :                                                                                                                                                                                     |  | Nemá vliv na termín dokončení                                                                                                  |  |
| + 54.526,59 Kč                                                                                                                                                                                                    |  | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:                                                                                            |  |
| Cena méněprací bez DPH :                                                                                                                                                                                          |  | Cena víceprací bez DPH :                                                                                                       |  |
| - 365.061,18 Kč                                                                                                                                                                                                   |  | 419.587,77 Kč                                                                                                                  |  |
| Počet připojených listů specifikací:                                                                                                                                                                              |  | Počet připojených výkresů:                                                                                                     |  |
| 3) Změna č. 3 Nerealizace pamětní desky<br>Vzhledem k tomu, že povinnost na objekt instalovat pamětní desku se na tento projekt nevztahuje, bylo rozhodnuto, že pamětní deska se nebude realizovat.<br>- 8.500,00 |  |                                                                                                                                |  |

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

|               |                                                    |
|---------------|----------------------------------------------------|
| Číslo zakázky | 1512                                               |
| Zakázka       | Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Slopném |
| Klasifikace   |                                                    |
| Fáze          | Realizace                                          |
| Komentář      | SCN 3                                              |

### Verze

|          |         |
|----------|---------|
| Popis    | Nabídka |
| Komentář |         |

### Firmy

|           |       |
|-----------|-------|
| Typ Firmy | Název |
|-----------|-------|

### Uživatelé

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Význam (funkce) | Jméno          |
| Zpracovatel     | Ivana Valešová |

  
RAPOS, spol. s r.o.  
769 01 HOLBŮV, Náměstí 325  
IČO 25504487 DIČ CZ25504487  
tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (2x)

OBEC 1  
763 23 SLOPNÉ



Zakázka:

Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Slopném

Popis

Cena

Hmotnost

DPH

Cena s DPH

**D\_01: Změna skladby SCH3**

SO 01: Zateplení a výměna oken

762: Konstrukce tesařské

764: Konstrukce klempířské

783: Nátěry

D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot

SO 01.2: Zámečnické konstrukce

767: Konstrukce zámečnické

**Celkem (bez DPH)**

**66 876**

**14 044**

DPH 21 % ze základny: 66 876

14 044

**Celkem (včetně DPH)**

**80 920 CZK**

66 876

2,37

14 044

80 920

111 712

3,17

23 459

135 171

89 477

2,95

18 790

108 267

14 284

0,21

3 000

17 284

633

0,00

133

766

7 318

- 0,80

1 537

8 854

- 44 836

- 0,80

- 9 416

- 54 252

- 44 836

- 0,80

- 9 416

- 54 252

| Poř.                                            | Kód          | Popis                                                | MJ      | Výměra   | Jedn. cena | Cena        | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. suř | Suř  |
|-------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|---------|----------|------------|-------------|--------------|----------|-----------|------|
| <b>D_01: Změna skladby SCH3</b>                 |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| <b>SO 01: Zateplení a výměna oken</b>           |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| <b>762: Konstrukce tesarské</b>                 |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 1.                                              | 762085112    | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm          | kus     | 688,00   | 24,90      | 17 131,20   | -            | 2,37     | 7,58      | -    |
| prošroubování nových a stávajících krokvi 43*16 |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 2.                                              | 762331811R00 | Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2       | m       | 292,40   | 31,50      | 9 210,60    | -            | 0,01     | 2,34      | -    |
| spadové klíny z hranolů 60/30-160 6,80*43       |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 3.                                              | 762712110R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2      | m       | - 279,20 | 67,00      | - 18 706,40 | 0,00         | - 0,71   | -         | -    |
| odpočet ze smluvního rozpočtu                   |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| -576                                            |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| nové kroky 60/160                               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 6,80*28                                         |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 3,80*28                                         |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 4.                                              | 762712120R00 | Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2      | m       | 169,00   | 125,00     | 19 875,00   | 0,00         | 0,41     | -         | -    |
| nové kroky 80/160                               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 6,80*15                                         |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 3,80*15                                         |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 5.                                              | 762795000R00 | Spojovací prostředky pro vázané konstrukce           | m3      | 1,25     | 699,00     | 871,23      | 0,03         | 0,04     | -         | -    |
| odpočet ze smluvního rozpočtu                   |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 1/7~-3,46                                       |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| =                                               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| nové kroky 80/160                               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| (6,80+3,80)*28*0,06*0,15                        |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 6.                                              | 762811811R00 | Demontáž záklonů z hrubých prken tl. do 3,2 cm SCH 3 | m2      | 374,00   | 22,00      | 8 228,00    | -            | -        | 0,01      | 5,24 |
| zapuštěný záklon mezi kroky 135*2               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 104                                             |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 7.                                              | 3114840191R  | Vrůt pro dřevostavby SCH 10 x 300 mm, drážka Thox    | lis. kč | 0,69     | 17 050,70  | 11 730,88   | 0,10         | 0,07     | -         | -    |
| 688/1000                                        |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 8.                                              | 60596002R    | Řezivo - fošny, hranoly                              | m3      | 5,74     | 6 200,00   | 35 596,31   | 0,55         | 3,16     | -         | -    |
| nové kroky 80/160                               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 6,80*15*0,06*0,16*1,10                          |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 6,80*28*0,06*0,15*1,10                          |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 3,80*15*0,06*0,16*1,10                          |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 3,80*43*0,06*0,15*1,10                          |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 9.                                              | 998762202R00 | Přesun hmot pro tesarské konstrukce, výšky do 12 m   | %       | 839,37   | 6,60       | 5 539,84    | -            | -        | -         | -    |
| <b>764: Konstrukce klempířské</b>               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 10.                                             | 764333220    | Lemování Pz plech zdl ploché krytina rš 250 mm       | m       | 150,00   | 93,50      | 14 025,00   | 0,00         | 0,21     | -         | -    |
| 11.                                             | 998764201R00 | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m.    | %       | 140,25   | 1,85       | 259,46      | -            | -        | -         | -    |
| <b>783: Natěry</b>                              |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 15.                                             | 783782209R00 | Nátěr tesarských konstrukcí 2x impregnace            | m2      | 16,66    | 38,00      | 632,93      | 0,00         | 0,00     | -         | -    |
| odpočet ze smluvního rozpočtu                   |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| 1/7~-576*(0,06*2+0,1*2)                         |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |
| nové kroky 80/160                               |              |                                                      |         |          |            |             |              |          |           |      |

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. súč | Súč |
|------|-----|-------|----|--------|------------|------|--------------|----------|-----------|-----|
|------|-----|-------|----|--------|------------|------|--------------|----------|-----------|-----|

(6,80+3,80)\*15\*2\*(0,08+0,16)  
(6,80+3,80)\*28\*2\*(0,06+0,15)

#### D96: Přesuny suti a vybouraných hmot

|     |              |                                                                          |   |       |        |          |   |   |   |   |
|-----|--------------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|---|---|---|---|
| 16. | 97908111R00  | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                             | t | 7,58  | 248,00 | 1 878,65 | - | - | - | - |
| 17. | 979081121R00 | Připlátek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 37,88 | 14,50  | 549,20   | - | - | - | - |
| 18. | 979087112R00 | Nakládání suti na dopravní prostředky                                    | t | 7,58  | 101,00 | 765,10   | - | - | - | - |
| 19. | 979081195R00 | Připlátek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.                        | t | 7,58  | 208,50 | 1 579,43 | - | - | - | - |
| 20. | 97999001R00  | Poplatek za skládku stavební suti                                        | t | 7,58  | 336,00 | 2 545,27 | - | - | - | - |

#### SO 01.2: Zámečnické konstrukce

##### 767: Konstrukce zámečnické

|     |          |                                                                                |    |         |        |            |      |       |   |   |
|-----|----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|------|-------|---|---|
| 21. | 767 Z/12 | Nadstřešní díla z tvarovaného plechu pozink v=120 mm, hmotnost 2 kg, D+M, Z/12 | ks | -400,00 | 110,00 | -44 000,00 | 0,00 | -0,80 | - | - |
|     |          | odpocet ze smluvního rozpočtu                                                  |    |         |        |            |      |       |   |   |
|     |          | -400                                                                           |    |         |        |            |      |       |   |   |

|     |              |                                                  |   |         |      |         |   |   |   |   |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|------|---------|---|---|---|---|
| 22. | 998767202R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr. výšky do 12 m | % | -440,00 | 1,90 | -836,00 | - | - | - | - |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|------|---------|---|---|---|---|

## Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

### Zakázka

|               |                                                    |
|---------------|----------------------------------------------------|
| Číslo zakázky | 1512                                               |
| Zakázka       | Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Slopném |
| Klasifikace   |                                                    |
| Fáze          | Realizace                                          |
| Komentář      | SCN 2                                              |

### Verze

|          |         |
|----------|---------|
| Popis    | Nabídka |
| Komentář |         |

### Firmy

|           |       |
|-----------|-------|
| Typ Firmy | Název |
|           |       |

### Uživatelé

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Význam (funkce) | Jméno          |
| Zpracovatel     | Ivana Valešová |
|                 |                |

  
Iva POS, spol. s r.o.  
769 01 HOLEŠOV, Nemudova 325  
IČO 2550487 DIČ CZ2550487  
tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (24)

OBEC 1  
763 23 SLOPNÉ



Zakázka:

Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Sloupném

Popis

Cena

Hmotnost

DPH

Cena s DPH

**D\_02: Změna skladby SCH2**

SO 01: Zateplení a výměna oken

63: Podlahy a podlahové konstrukce

712: Živěné kytliny

713: Izolace tepelné

99: Staveništní přesun hmot

|          |        |          |          |
|----------|--------|----------|----------|
| - 3 849  | 29,85  | - 808    | - 4 657  |
| - 3 849  | 29,85  | - 808    | - 4 657  |
| 28 119   | 28,64  | 5 905    | 34 024   |
| 4 422    | 1,27   | 929      | 5 351    |
| - 50 611 | - 0,06 | - 10 628 | - 61 240 |
| 14 221   |        | 2 986    | 17 208   |

**Celkem (bez DPH)**

DPH

DPH 21 % ze základy: -3 849

- 3 849  
- 808  
- 808

**Celkem (včetně DPH)**

- 4 657 CZK

| Poř. | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. suř | Suř |
|------|-----|-------|----|--------|------------|------|--------------|----------|-----------|-----|
|------|-----|-------|----|--------|------------|------|--------------|----------|-----------|-----|

## D\_02: Změna skladby SCH2

SO 01: Zateplení a výměna oken

63: Podlahy a podlahové konstrukce

|    |              |                                                   |    |       |        |            |  |       |  |   |
|----|--------------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------------|--|-------|--|---|
| 1. | 631571010R00 | Zřízení náspynu, podlahy nebo střešy, bez dodávky | m3 | 17,90 | 455,50 | - 3 849,11 |  | 29,85 |  | - |
|----|--------------|---------------------------------------------------|----|-------|--------|------------|--|-------|--|---|

SCH 2: 358,04+0,05

|    |          |                                          |   |       |        |            |          |       |  |   |
|----|----------|------------------------------------------|---|-------|--------|------------|----------|-------|--|---|
| 2. | 58337403 | Kamenivo dekorací (kačířek) frakce 16/32 | t | 28,64 | 697,00 | - 3 849,11 | 8 154,38 | 29,85 |  | - |
|----|----------|------------------------------------------|---|-------|--------|------------|----------|-------|--|---|

17,902+1,6

## 712: Živice krytiny

|    |              |                                              |    |        |       |          |      |      |  |   |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|--------|-------|----------|------|------|--|---|
| 3. | 712361701R00 | Povlaková krytina střešy do 10°, folií volně | m2 | 276,44 | 60,90 | 4 422,04 | 0,00 | 1,27 |  | - |
|----|--------------|----------------------------------------------|----|--------|-------|----------|------|------|--|---|

Povlaková krytina střešy do 10°, folií lepenou SCH 2.3

odpočet ze malovného rozpočtu  
SCH 2: 358,04+12-(76+80)\*0,6

|    |             |                                                   |    |        |       |           |      |      |  |   |
|----|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|------|------|--|---|
| 5. | 71239172R00 | Povlaková krytina střešy do 10°, ochrán. textilie | m2 | 370,04 | 42,20 | 15 615,69 | 0,00 | 0,01 |  | - |
|----|-------------|---------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|------|------|--|---|

SCH 2: 358,04+12

|    |           |                                              |    |        |       |           |      |      |  |   |
|----|-----------|----------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|------|------|--|---|
| 6. | 69366199R | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 388,54 | 32,17 | 12 498,31 | 0,00 | 0,12 |  | - |
|----|-----------|----------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|------|------|--|---|

SCH 2: 358,04+12)\*1,05

|    |             |                                                   |   |        |       |          |      |      |  |   |
|----|-------------|---------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------|------|--|---|
| 7. | 71239175R00 | Připevnění izolace kotvicími pásy (výřky 5 kus/m) | m | 156,00 | 55,40 | 8 642,40 | 0,00 | 0,00 |  | - |
|----|-------------|---------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|------|------|--|---|

76+80

|    |          |                    |    |        |        |           |      |      |  |   |
|----|----------|--------------------|----|--------|--------|-----------|------|------|--|---|
| 8. | 27244153 | RMA pásy Firestone | m2 | 156,00 | 150,00 | 23 400,00 | 0,00 | 0,22 |  | - |
|----|----------|--------------------|----|--------|--------|-----------|------|------|--|---|

Kotvy lehký beton

(76+80)\*5

|     |              |                                                  |   |       |      |        |   |   |  |   |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|-------|------|--------|---|---|--|---|
| 10. | 998712202R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m | % | 42,68 | 3,60 | 153,65 | - | - |  | - |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|-------|------|--------|---|---|--|---|

## 713: Izolace tepelné

|     |              |                                                     |    |          |       |             |      |        |  |   |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-------|-------------|------|--------|--|---|
| 11. | 713141125R00 | Izolace tepelná střešy, desky, na lepidlo PUK SCH 2 | m2 | - 370,04 | 32,00 | - 11 841,28 | 0,00 | - 0,12 |  | - |
|-----|--------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-------|-------------|------|--------|--|---|

Kotva sárací díl 250 mm, pro izolant do 200 mm 6ks/m2, D+M

odpočet ze malovného rozpočtu  
SCH 2: 358,04+12)\*6

|     |       |                                                                        |    |          |        |              |      |        |  |   |
|-----|-------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|--------------|------|--------|--|---|
| 13. | 28376 | Dílce kaširov, EPS 100S slab. tl. 200 mm modif. esf. pás tl. 3,5 mm se | m2 | - 407,04 | 400,00 | - 162 817,60 | 0,00 | - 1,47 |  | - |
|-----|-------|------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|--------------|------|--------|--|---|

skel rohoží, SCH 2

|     |              |                                                  |    |        |       |           |  |   |  |   |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|--|---|--|---|
| 14. | 713141151R00 | Izolace tepelná střešy kládaná na suchu 1tvrtivá | m2 | 740,00 | 18,60 | 13 764,00 |  | - |  | - |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|----|--------|-------|-----------|--|---|--|---|

Deska polystyren samozhášivý EPS 100 S

740\*0,00102\*100

|     |             |                                                    |   |       |        |          |      |      |  |   |
|-----|-------------|----------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|------|------|--|---|
| 16. | 24742146,AR | Lepidlo na plochy Firestone Bonding Adhesive 18,9l | l | 15,00 | 397,91 | 5 988,59 | 0,00 | 0,02 |  | - |
|-----|-------------|----------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|------|------|--|---|

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

|     |              |                                                |   |          |      |          |   |   |  |   |
|-----|--------------|------------------------------------------------|---|----------|------|----------|---|---|--|---|
| 17. | 998713202R00 | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m | % | - 496,19 | 2,00 | - 992,38 | - | - |  | - |
|-----|--------------|------------------------------------------------|---|----------|------|----------|---|---|--|---|

## 99: Staveništní přesun hmot

|     |              |                                               |   |       |        |           |   |   |  |   |
|-----|--------------|-----------------------------------------------|---|-------|--------|-----------|---|---|--|---|
| 18. | 998281211R00 | Přesun hmot, opravy vně, pláští výšky do 25 m | t | 28,64 | 496,50 | 14 221,35 | - | - |  | - |
|-----|--------------|-----------------------------------------------|---|-------|--------|-----------|---|---|--|---|

# Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

## Zakázka

|               |                                                    |
|---------------|----------------------------------------------------|
| Číslo zakázky | 1512                                               |
| Zakázka       | Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Slopném |
| Klasifikace   |                                                    |
| Fáze          | Příprava realizace                                 |
| Komentář      | РубрициТА                                          |

## Verze

|          |         |
|----------|---------|
| Popis    | Nabídka |
| Komentář |         |

## Firmy

|           |       |
|-----------|-------|
| Typ Firmy | Název |
|           |       |

## Uživatelé

|                 |                |
|-----------------|----------------|
| Význam (funkce) | Jméno          |
| Zpracovatel     | Ivana Valešová |
|                 |                |

  
KAPOS, spol. s r.o.  
769 01 HOLEŠOV, Nerudova 325  
IČO 25504487 DIČ CZ25504487  
tel 573 398 311-12, fax 573 398 316 (2x)

OBEC 1  
763 23 SLOPNÉ



Zakázka:

Zateplení a výměna oken objektu č.p. 74 ve Slopném

| Popis                          | Cena |          | Hmotnost |  | DPH     |  | Cena s DPH |  |
|--------------------------------|------|----------|----------|--|---------|--|------------|--|
|                                |      |          |          |  |         |  |            |  |
| <b>D_03: Publicita</b>         |      |          |          |  |         |  |            |  |
| SO 01: Zateplení a výměna oken |      | - 8 500  |          |  | - 1 785 |  | - 10 285   |  |
| 005 2: Ostatní náklady stavby  |      | - 8 500  |          |  | - 1 785 |  | - 10 285   |  |
| <b>Celkem (bez DPH)</b>        |      |          |          |  |         |  |            |  |
| DPH                            |      | - 8 500  |          |  | - 1 785 |  |            |  |
| DPH 21 % ze základy: -8 500    |      | - 1 785  |          |  |         |  |            |  |
| <b>Celkem (včetně DPH)</b>     |      |          |          |  |         |  |            |  |
|                                |      | - 10 285 |          |  |         |  |            |  |
|                                |      | CZK      |          |  |         |  |            |  |

| Poř.                           | Kód       | Popis                                 | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena       | Jedn. hmotn. | Hmotnost | Jedn. suř | Suř |
|--------------------------------|-----------|---------------------------------------|----|--------|------------|------------|--------------|----------|-----------|-----|
| <b>D_03: Publicita</b>         |           |                                       |    |        |            |            |              |          |           |     |
| SO 01: Zateplení a výměna oken |           |                                       |    |        |            |            |              |          |           |     |
| 005 2: Ostatní náklady stavby  |           |                                       |    |        |            |            |              |          |           |     |
| 1.                             | 005281010 | Podmínky dotačních programů propagace | ks | - 1,00 | 8 500,00   | - 8 500,00 | -            | -        | -         | -   |